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Karcher FC 5

Cena brutto (z VAT) 799,00 zł

Cena netto (bez VAT) 649,59 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta 1.055-400.0

Kod EAN 4054278516196

Producent Karcher

Opis

Karcher FC 5
MOP ELEKTRYCZNY
 
Mycie bez konieczności przeprowadzenia uprzedniego odkurzania to niespotykana do tej pory oszczędność czasu i energii. Elektrycznie
napędzane pady z łatwością suną po podłodze obracając się z prędkością 500 obrotów na minutę. W połączeniu z innowacyjną funkcją
samooczyszczania w trakcie pracy urządzenie uzyskuje o 20% lepsze rezultaty czyszczenia niż tradycyjny mop. Zbiornik wody czystej
wypełniany wodą i środkiem czyszczącym automatycznie zwilża pady walcowe z mikrofibry. Napędzane elektrycznie 2 pady walcowe obracają
się w przód usuwając luźne/suche zabrudzenia i wycierają podłogę w jednym przejściu. System odkurzający znajdujący się nad padami zasysa
wodę z zabrudzeniami z padów do zbiornika na brudną wodę. Udoskonalona głowica czyszcząca zbiera więcej suchych i mokrych
zanieczyszczeń.
 

Usuwa kurz i rozlane płyny
Wycieraj i zbieraj kurz, małe okruchy i sierść zwierząt domowych w jednym kroku. Czyści do samej krawędzi.
 

Czyszczenie jest o 20% wydajniejsze niż w przypadku tradycyjnego mopa i dużo bardziej wygodne
System 2 zbiorników: Stałe zwilżanie padów ze zbiornika wody czystej, podczas gdy zabrudzenia zbierane są w zbiorniku wody brudnej. Bez
wysiłku: bez noszenia wiadra, bez ręcznego wyżymania ścierki do podłóg, bez szorowania. Pady można prać w pralce w 60°C.
 

Łatwe czyszczenie urządzenia
Funkcja czyszczenia urządzenia i padów w stacji czyszczącej. Pojemnik na brudną wodę odporny na mycie w zmywarce. Opróżnianie bez
kontaktu z zabrudzeniami. Funkcja czyszczenia urządzenia i padów w stacji czyszczącej. Pojemnik na brudną wodę odporny na mycie w
zmywarce. Opróżnianie bez kontaktu z zabrudzeniami. Osłonę głowicy czyszczącej można szybko zdjąć i umyć pod bieżącą wodą.

Dane techniczne:
Natężenie (~/V/Hz) - 1 / 220 - 240 / 50 - 60
Moc znamionowa (W) - maks. 460
Moc (W) - maks. 460
Wydajność powierzchniowa na jedno napełnienie zbiornika (m²) - 60
Zbiornik wody czystej (ml) - 400
Zbiornik wody brudnej (ml) - 200
Szerokość robocza padów (mm) - 300
Czas schnięcia podłogi (min.) - 2
Pojemność stacji czyszczącej (ml) - 200
Długość przewodu zasilającego (m) - 7
Waga bez akcesoriów (kg) - 4,6
Waga z opakowaniem (kg) - 6,3
Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) - 320 x 270 x 1220

W zestawie:

System dwóch zbiorników
Para padów z żółtymi pasami
Bez szkodliwych rozpuszczalników, Uniwersalny środek czyszczący RM 536, 30 ml
Stacja dokująca i czyszcząca
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